
МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ
Начальника квартирно-експлуатаційного відділу м. Чернівці 

17. 04. 2015 р. м. Чернівці             № 37

Про проведення перевірки 
передбаченої законом України 
«Про очищення влади»

Відповідно до Закону України « Про очищення влади», Порядку проведення
перевірки  достовірності  відомостей  щодо  застосування  заборон,  передбачених
частинами третьою і четвертою статті 1 закону України « Про очищення влади»,
затвердженого постановою Кабінету міністрів  України від  16.10.2014 р.  № 563,
Плану проведення перевірок відповідно до Закону України «Про очищення влади»,
затвердженого розпорядженням Кабінету Міністрів України від 16.10.2014 р.  №
1025-р та наказу начальника Західного територіального квартирно-експлуатаційного
управління від 15.04.14 р. № 33,

НАКАЗУЮ:

1.Провести  у  квартирно-експлуатаційному  відділі  м.  Чернівці  перевірку
передбачену Законом України «Про очищення влади» стосовно:

- військових  посадових  осіб  Збройних  Сил  України,  з  1.09.2015  р.  по
30.11.2016 р.;

- працівників Збройних Сил України, які виконують організаційно-розпорядчі
чи адміністративно-господарчі обов’язки з 1.06.2015 р. по 30.11.2016 р.;

2.Відповідальним за проведення перевірки передбаченої Законом України «Про
очищення влади» у КЕВ м. Чернівці визначити юрисконсульта Чернушку С.І.

3.Військовим посадовим особам КЕВ м.  Чернівці  у  10-денний строк з  дня
початку  проведення  перевірки  (1.06.2015  р.)  подати  до  юридичного  відділу
власноруч написану заяву про те, що до них застосовуються або не застосовуються
заборони, визначені частиною третьою або четвертою статті 1 Закону України «Про
очищення  влади»,  про  згоду  на  проходження  перевірки  та  оприлюднення
відомостей  щодо  них  за  формою  визначеною  постановою  Кабінету  Міністрів
України від 16.10.2014 р. № 563.

4.Відомості  про хід проведення перевірки,  передбаченої  Законом України «
Про очищення влади» станом на кінець поточного місяця подавати до Західного
територіального КЕУ до 24 числа кожного місяця.

5.Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

ТВО Начальника КЕВ м. Чернівці

майор                      Р.І. Завальнюк


	ТВО Начальника КЕВ м. Чернівці
	майор Р.І. Завальнюк

